
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEGUNDA -FEIRA – 20 DE SETEMBRO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 167 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VALENTE PUBLICA: 
 

 

 

 EXTRATO DAS ATAS Nº 233; 234; 235; 236; 237; 238; 239/ PREGÃO PRESENCIAL (SRP)  

N° 08-036/2021 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEXTA-FEIRA 
20 DE SETEMBRO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 167 

 

 

 

EXTRATO D AS ATAS Nº 233 A 239/2021 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Eventual contratação de empresa 

para prestação de serviços diversos na frota de veículos e máquinas pesadas do município de Valente-BA. 

Modalidade: Pregão Presencial – SRP - Nº 08-036/2021. Processo Administrativo Nº 437/2021. Ata n° 

233/2021, em favor do participante: ARAUJO CARNEIRO GUIMARAES LABORATORIO DE ANALISES 

CLINICAS EIRELI, CNPJ: 30.659.503/0001-34, vencedora dos LOTES 01 e 05, no valor total de R$ 

112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais); Ata n° 234/2021, em favor do participante CLIMEV 

CLINICA MEDICA VALENTE LTDA, CNPJ: 14.988.331/0001-96, vencedora dos LOTES 04 e 07, no valor 

total de R$ 408.400,00 (quatrocentos e oito mil e quatrocentos reais). Ata 235/2021, em favor do 

participante CLISF – CLINICA MEDICA SAGRADA FAMILIA LTDA, CNPJ: 16.290.496/0001-15, 

vencedora do LOTE 10, no valor total de R$ 637.960,00 (seiscentos e trinta e sete mil novecentos e sessenta 

reais); Ata 236/2021 em favor do participante DIAGNOSE LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 

LTDA, CNPJ: 03.663.900/0001-07, vencedora dos LOTES 04 e 07, no valor total de R$ 107.900,00 (cento e 

sete mil e novecentos reais); Ata n° 237/2021, em favor do participante, LABORATORIO DE ANALISES 

CLINICAS FREITAS BRANDAO LTDA, CNPJ: 01.042.665/0001-20, vencedora do LOTE 09, no valor total 

de R$ 61.170,00 (sessenta e um mil cento e setenta reais); Ata n° 238/2021, em favor do participante,  

LOPES E SANTOS LTDA, CNPJ: 00.594.803/0001-11, vencedora dos LOTES 03 e 08, no valor total de R$ 

119.500,00 (cento e dezenove mil e quinhentos reais); Ata n° 239/2021, em favor do participante,  

MAGALHAES AVELINO LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA, CNPJ: 10.202.976/0002-90, 

vencedora dos LOTES 02 e 06, no valor total de R$ 119.900,00 (cento e dezenove mil e novecentos reais); 

Ata n° 200/2021,   Data da Assinatura: 01/07/2021. Prazo de vigência: 01/07/2022. 

Valente - Bahia, 01 de julho de 2021. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-09-20T17:30:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




